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pggnoua BIKCM oTom 1 "

T 0on @ rou Il

Kpapranbuue ¥ rogoeofi
CTATHCTHYCSCKNE OTYETH
0 cocrase paifloEHON KoM=
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jescioem 25 20

1961 rox
Hpomoxoxu sacenannii Guopo
paiimoma BIKCM rou 1
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KsaprajbHus U 070300
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OTFTHEPHTAERS OIODUCDSD
HOKyMEHTI BHHX MaTepuanos 3aBojoxoro pajikoma BIRCH
r.CaparoBa 38 1956 ~ 1%67 r.r.

s Jole s 31 s

: n/n: HauveHoBaHHe eIMHMIE :Haqaro 'Ononqeno KoanO°onnann OrmerTru

: s XpaHeRusa g s $JAUCTOBLMIM KO$

: $ : H : ¢pOCRA

: 23 3 : 4 9 ¢ 6 ¢ 7 s 8
1956 roa

4% op, Kuara yeera pumaum KoM 2/I-56 r. 2/I-56 r. 50
1969 COMOJIBCRAX OMNETOB -
o6pasua 1956 rona.

oM I
28, To =Ze oM 2 2/li-56 r, 28/I=56 r. 50
29, To xe ToM3 28/11-56 r, 2I/l=56 r. 50
306 To xe ToM 4 21/i-56 r. I8/1¥=~56 re 50
3I. To £e ToM5 18/17-56 r.29/¥=56 r« 50
32, To =xe M6 29/¥-56 r. 25/XI=56 r. 50
33, To xe ToM7 25/11=56 re 25/1%=58 r. 44

34. Eypmaxn AcTpana uie 2/1-56 r« 4/1X=56 r. 50
HO0B BJIKCM, npgHATHX Ha
KOMCOMOJIBCHI yueT

ToM I
35. To xe ToM 2 5/1X=56 r. I4/XI-56 r. 50
36, T6 xe ToM3 10/X11-56 r. 30/¥I=56"T. 50
3% EypnanKBerncrpaunn e 2/1-56 r.  2/70-56 r. 50
HoB BIHCM, CHATHX ¢ KOM
COMOJLGKOrD yuera
oM I
38. To =®xe roM2 9/¥I~56 r. 5/1X=56 r. 50
39, To e ToM3 5/1%-56 r, 8/I<57 r. 50
I957 rox
40. Kypnan erucTpamad uie I/Vi=57 r. 26/X1-57 r. 50
o IPARATHX HE
ROMGDMOILCKﬂﬁ yuer

oM I
4I. T o ®xe oM 2 26/X1-57 r. 29/1Y-58 r. 50
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COMDJIBCKOI'D yuera
rom I

/2
& 3 s 1 — D T 6 i 8
42, ©Typhan permcrpamus uie 6/I57 r. 3I/VIK57 r. 46
HOB BIKCM,CHATHX C KOM
COMDABLCKOI'D yuera
oM I
43, To e froM 2 I/¥=57 re 10/XI-57 r. 50
44, To e TomM 3 1I/X1-57 r. 25/Iy-58 r. 50
1958 rox ,
45, Kuara yuera Bujaum ®oM 25/I%-58 r. I3/I1V-60 r. 50
COMDABCRUAX OmaerosB
o0pasua 1956 roxa R
46, XypHan permcrpamam uie 4/Y-58 r. 6/1¥-58 r. 50
HOB +IDEAATHX Ha
KOMCOMOJBCRAR yuer
oM I
47. To Ee ToM 2 10/¥X1-58 r. 27/¥-59 r. 50
48, ncrgannn wie 25/1V-58 r. 25/I%=58 r. 50
gga BIKCM,CHATHX C HKOM /
COMOJILCKOI'D yuera
oM I
49, To xe ToM2 25/1%=58 r. I12/I=59 r. 50
1959 rox
50, XypHan peracTpaman une 28/¥-59 r. 9/¥1-59 r. 50
HoB BJIKCM, OpEHATHX Ha
KOMCOMOJIBORAY yuer
oM I
5I. ToDO e rom2 IO/XI-59 r. 20/1¥-60 r. 50
52. Xypuan Kg&rnorpamm e I2/I-59 r. I9/7-59 r. 50
H0B BJKCM,CHATHX G KOM
COMDJILCKOI'D yuera
fom I
53, T O Ee ToM 2 20/7=59 re 28/%XI-59 r. 50
54, T o e ToMJ3 28/¥1-59 r. 2/¥I=60 r. 50
1960 rox
55, KHEPa ydera BHjaum Kom I13/1V=-60 r. 5/¥=6I r. 50
COMOJIBCKAX OMneTos
o6pasna 1956 roxa
56. HypHax peracrpammm die 20/IV-60 r. I6/XI-60r. 50
008 BIKCM, OpuHATHX HA
KOMCOMOJIBCKHEI y4er
rom I
57. To " &Ee roM 2  I16/XI-60 r, 28/¥I=6I r. 50
58. Hzpnan rucTpanaz ie 2/¥I-60 r. I/XI-60 r. 50
HOB 1o CHATHX G ROM
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59 T xe ToM 2 24/%-60 r. 12/YI-6I r. 50
1961 ron

60, Kaura yyera BHIAYM KOM J-6I 1. Iy-62 r. 50

COMOJIBLCEAX OHMJET 0B
oO6pasua 1956 rona

6I. Kypmaa permcrpaump unre  28/¥I-6I r. 23/0-62 r. 49
HOB BIKCM, op. HX Ha
KOMCOMOJIBCKAE yder

62 HaJ permerpammu une  I3/YI-BI r. 6/X-6I r. 50
ggg BHKBﬁfcns u§no ROM ‘ /

COMDJIBOEOI'0 yuera
Tom I

63, To e TroMm 2 6/%=61 r. 22J0-62 r. 50
1962 roxa
64. KaMra yuera BHASYA KOM 12/17-62 r. 20/IX-62 r. 50

COMOJNBCHRAX OHNETOB
ofpazna 1956 rola

ToM § | e
65. T 0 Ee ToM 2 20/1X~62 r 12/XI-62 T 50 4,
66. T © xe TOM 3 I12/X0-62 re 6/7-63 T. 50
67, Eypngﬁxserncrpaunn ute  268/I=62 r. 17/XI-62 r. 52

HOB M, ODARATHX HA

ROMCOMOJNIBCRUH yueT

oM I
68, T 0 e TOM 2 17/X1-62 r. 23/IX-63 r, 52

69. Hypuen permcrpanmms uie  22/0-62 r. 9/Vli-62 r. 50
HOB BIKCM,CHATHX C KOM
COMOALCKOTI'® yuera

oM I
70. T 0 Ee ToM 2 9/Vil=62 r. I3/XI~62 r. 50
7Ie.T »® e TOM 3 13/X=62 re 27/¥1-63 r. 50
1963 roX
72 Crenorginua XIX paiiornoft =63 I 103
OTYETHO-BHOODHNI ROMCO- :

MDJBLOROI ROH(epeHLn

73. [pOTOKOL 3acefaniit 6 I-63 1. 23/17-63.r. 19I
pgﬁxoua BIKCM from Im@e 4/ /

74, T O Ee oM 2 5/Y-63 e~ 8/%=63 r. I75
75 T B e Tom3 12/%-63 r. 24/X11~63 r. 195
76. CrarTHCTHUYECRUE OTYETH I XII I9

0 GocTrase M XBuEmeHun
paiioHHO! KOMCOMOJBCROR
opranasauu
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82,
83e

84.
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86

87.
88«

89.
90.

9I.
92e

—re

KaEra yyera BHJAYMA KOM
COMOJBCREX GHIETDB
o6pasua 1956 roja

HaJl HCT qJe
§§£ BnRgﬁfnp %ﬁg Ha

KOMCOMOABCKET yver

dypran perpanan 4ne
HOB BﬂKSﬁfOHH HX C KOM
COMDJIBCKOT'D yuera

roM I

To =xe ftoM2
1964 roX

paitonHoit

Marepmann XX

ROMCOMOJIBCROZ KOH(EpeHImn

{[pOTOKOJIH 3acedannit Gopo
gaﬁmln.&a BILKCHM
oM

To ®e 1oM 3
To =®me ToM3

CraTHCcTHYECHKAE OTYETH
O COCTane # IBAXEHAH
paitoHHO! KOMCOMOJBC KO
opranmsanum

KHAra ydera BHOAYMA KOM
COMOJIBCKAX OaNer 0B
o0pasmna 1956 roka

roM I

To =xne T2

fypHaa perucrpanii yie
HOB BIKCM, NpAHATHX Ha
KOMCOMOJIBCRH}T yuer

ToM I

To xe ToMmM 2

AypHaA perucrpammd uie
HOB »CHATHX C KoM

CDMOJBOKOID yuYerTa
ToM I

To =e tom 2

BelomocTi Ha BHAAYY
3agadornoﬁ mwiard -
pacorunnkaM PX BIKCM

1965 rox

Marepaanu XXI patoHHOM
KOMCOMONBCKOH RnHOe—
peHIan

[JpoToroJH BaceXdanuii Gopo
paiiroma BIKCM

roMm I

7/7-63 r. 25/1-64 r.

23/1%-63 r. 30/li-64 r.

27/71-63 re 24/IX=63 r.

24/1%-63 r. 30/l-64 r.

19/¥1-64 r.

3/1-64 r. 21/1Y-64 r.

5/7-64 r. 16/i~64 r.
20/1-64 r, 25/XI-64 r.
I X

24/1-64 r. 26/%-64 T,

19/17-65 r.
10/X0~64 r.

26/X-64 r,
31/li=-64 r.

9/XIl=64 I« 22/IX=65 I's
31/li-64 r. I4/1X=64 r.

15/1X-64 1. 29/1-65 .
I X

30/%~65 r.

3/1-65 r. I8/1Y-65 r.

S0

50

o0

o0

72
207

183
182
I5

50

50
66

66
50

56

%4

177
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99.
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9.

99.

100.

I0I.
I02.
I03.

104,
108,

1064
107.
108,

109

I10.
III.

112,
113,

To xe TOM2 19/1Y-65 r. 3/IX-65 r. 190
T o Ee ToM 3 15/1%«65 r. 30/X~65 r. 236

CrarTacrTavyescKue oTYeTH I b1 I5
0 COCTaBe N ABAREHUM

pajioaHoff ROMCOMOALGKOI

oprapzsaug

Kuura yyera mufiaum xoM I9/IV-65 r. I5/I-66 r. 52
COMOJIBCKAX GUNETOB :
ofpasiua I roja

Kypran Hg?rncrpaunn une 23/I¥-65 r. 10/7Vi-66 r. 66
o RIKCM, OpARSTHX Ha
KOMCOMOJILORA yder

Hajl permerpamad wie 29/I-65 r. O/VI-65 r. 50
ggg BJIKB&.OBH%X C KOM
COMOJBCEOI'D yuerTa ‘
oM I
To e TOM R 9/¥ii=65 r« 9/I%~65r. 50
To xe ToM3 9/1%~65 r. 12/1-66 1 50
BenomocTu Ha BHIEAYY ¢ LI 149

3apa0oTHO INamH
paGoraaram PX BIKCM

1966 ron

[[POTOROIH [IEHYMOB [-66 r. 1/01-66 T 64
pajiroma BIKCM

Ipororoau sacejammit  7/I-66 r. 8/1YV-66 r. 109
dmpolpaﬁnoua BIIKCM
TOoM

To X e TOM 2 16/17-66 r, 23/1%-66 r. 198
To ® e Tom 3 30/1%=-66 r. 30/X1~66 re I

CraracTHYecrye orIsTH I p4il 9
0 ¢cOCTaBe M JBUREHAu
pafioHEO#f KOMCOMOJABCROH

Dprafmsan

Kagra yuera Bupaum ko I6/1-66 r. I0AKI-66 r. 55
COMOJNIBCKMX OMNEeTOB

odpa%ua 1956 ronma

oM

To X e ToM 2 10/X1-66 1y 31/X1l=66 T,

ZypHan &%raorparmn une I0/Yl-66 r. II/XI-66 I.
HoB BIKCM,npunaTeEX Ha

Komcgmm:cmﬁ yuer

TOM

T o e ToM2 I1I/X1-66 r, 31/X~66 r« 3I

Hypman peracrparmu uie I3/I-66 r. 27/Y¥1-66 r, 50
H0B BIKCM,CHATHX ¢ KOM

GOMOJIBCKOTS ydera

roM I
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II4,. To ®e TOM 2 28/V1-66 r, I0/IX~-66 re 50
II5. To =e ToM3 10/17-66 r. II/XI-66 r. 50
I16. T0 Xe ToM4 II/X1-66 re 29/I-67 r. 43
1967 Toxn |

II7. Crenorpamma XXII pajiommoii  I5/XI-67 r. 154

0TYe THO-BHOODHD KOMGO~

MOJIBCRO T
118, Iporoxoax zacedanmit 6upe 6/I-67 r. R2IL/I¥-67 r. 206

paitroma BIKCM

oM I
II9. To =xe Tom 2 29/1¥-67 r« 6/X-67 r. 204 y
1200 To xe vomM3 13/X-67 r. 29/X0-67 r. I89
T21. CraracruuecKue oTYETH I X 13
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